
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2026/3/6 
 

ＪＲ電話廃止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、業務運用の見直しに伴い、２０２６年３月３１日をもちまして、 

ＪＲ電話を廃止することとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

なお、ＮＴＴ電話はこれまで通り変更はございませんので、２０２６年４月１日以降は 

ＮＴＴ電話へのご連絡をお願いいたします。 

本件に関するお問い合わせについては、弊社総務部までご連絡をお願いいたします。 

記 

 

●ＪＲ電話廃止日：２０２６年３月３１日 

 

●お問い合わせ窓口 

 大同信号株式会社 総務部 

 住所：東京都港区新橋六丁目１７番１９号 新御成門ビル 

 電話：０３－３４３８－４１１１（代表） 

 

                                           以上 

大同信号株式会社 総務部総務課 広報グループ 

〒105-8650 東京都港区新橋6-17-19 新御成門ビル 
 03-3438-4111 

 
03-3438-4640 


